государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

(ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

ПРИКАЗ

« 2023 г. № У

г. Нижний Тагил

Об обеспечении деятельности ЦПДЭ

Для обеспечения деятельности центра проведения демонстрационного
экзамена по компетенции Облицовка плиткой (профильный уровень) в
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования № 800
от 08.11.2021 (с изм. на 19.01.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести демонстрационный экзамен по компетенции Облицовка плиткой как
формы государственного экзамена в рамках государственной итоговой аттестации для
обучающихся по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений в группе СиЭЗС-402 в период с 29 по 31 мая 2023г., в группе СиЭЗС-403
в период с 05 по 07 июня 2023г.
2. Обеспечить своевременную явку для участия в оценивании результатов
демонстрационного экзамена главного эксперта и экспертной группы - отв.
зав. от делением Кравченко М.Ф.
3. Заключить договора на оказание услуг по оцениванию результатов
демонстрационного экзамена с главным экспертом, членами экспертной группы - отв.
зав.отделением Кравченко М.Ф.
4. Обеспечить питание во время “обеденного перерыва для участников
демонстрационного экзамена, главного эксперта и членов экспертной группы - отв.
зав. от делением Кравченко М.Ф.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала
Доможирову Л.И.

Директор колледжа С.А. Морозова

Директор филиала Л.И. Доможирова
Зав.отделением М.Ф. Кравченко

Исполнитель:
Кравченко Марина Федоровна,
зав.отделением, 89222202410